Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2024 года
	№
	87/335

г. Архангельск

Об изменении в составах участковых избирательных  комиссий
[bookmark: _GoBack]избирательных участков №№ 51, 52, 54, 57, 58, 59, 61, 71, 72, 75, 78, 79

На основании письменных заявлений Федоровой Юлии Николаевны,  Бочкарева Дениса Олеговича, Ласуковой Светланы Витальевны, Кузнецовой Ангелины Алексеевны, Хорошиловой Анастасии Дмитриевны, Мещеряковой Людмилы Витальевны, Кондратовой Жанны Валерьевны, Рыжкевич  (Одиной) Натальи Александровны, Богатыревой Дарьи Александровны, Поповой Ольги Евгеньевны, Матова Максима Борисовича, Коробейниковой Оксаны Константиновны, Белой Людмилы Александровны, Старовойтенко Владимира Станиславовича, Осипова Владимира Ярославовича и Нивиной Екатерины Николаевны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока их  полномочий:
а) избирательный участок № 51 – Федорову Юлию Николаевну,  предложенную Региональным отделением в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
б) избирательный участок № 52 – Бочкарева Дениса Олеговича, предложенного Региональным отделением в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
в) избирательный участок № 54 - Ласукову Светлану Витальевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
г) избирательный участок № 57:
- Кузнецову Ангелину Алексеевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
- Хорошилову Анастасию Дмитриевну, предложенную собранием избирателей по месту учебы;
д) избирательный участок № 58 - Мещерякову Людмилу Витальевну,  предложенную собранием избирателей по месту работы;
е) избирательный участок № 59:
- Кондратову Жанну Валерьевну, предложенную Архангельским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
- Рыжкевич (Одину) Наталью Александровну, предложенную Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области;
 - Богатыреву Дарью Александровну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
ж) избирательный участок № 61 – Попову Ольгу Евгеньевну, предложенную Архангельским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
з) избирательный участок № 71 - Матова Максима Борисовича, предложенного Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
и) избирательный участок № 72 - Коробейникову Оксану Константиновну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
к) избирательный участок № 75:
- Белую Людмилу Александровну, предложенную Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,
- Старовойтенко Владимира Станиславовича, предложенного Региональным отделением в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
л) избирательный участок № 78 - Осипова Владимира Ярославовича, предложенного Архангельским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
м) избирательный участок № 79 - Нивину Екатерину Николаевну, предложенную Общероссийской общественной организаций «Молодая Гвардия Единой России»,
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, участковые избирательные комиссии №№ 51, 52, 54, 57, 58, 59, 61, 71, 72, 75, 78, 79.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова
Секретарь комиссии			В.А. Сироткина